ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
( П о с т а н о в л е н и е  П р а в и т е л ь с т в а  К а м ч а т с к о г о  к р а я  2 0 . 1 1 . 2 0 1 4  № 4 8 б п )

683040, г. Петропавловск-Камчатский, пл. Ленина, д. 1,
Тел.: (8-415-2) 42-33-36, FAX: (8-415-2) 42-33-38 эл.почта: GladkovaTN@kamgov.ru

г. Петропавловск-Камчатский
Конференц-зал Правительства Камчатского края

12.10.2016 г. № 8

Присутствовали:

Унтилова
Ирина Леонидовна

председатель Комиссии, Первый вице -
губернатор Камчатского края

Пригорнев
Владимир Борисович

Г ладкова
Татьяна Николаевна

Г ришутина
Жанна Валентиновна

Жеребцов
Николай Васильевич

Жовтун
Галина Ивановна

заместитель председателя Комиссии,
заместитель председателя Правительства
Камчатского края

ответственный секретарь Комиссии, советник
Первого вице -  губернатора Камчатского края

начальник отдела демографической политики
и детства, службы родовспоможения и
реабилитации Министерства здравоохранения
Камчатского края

председатель Камчатского краевого отделения
общероссийского благотворительного фонда
«Российский детский фонд»

начальник отдела по воспитательной работе с
подозреваемыми, обвиняемыми и
осужденными ФКУ СИЗО-1 УФСИН России
по Камчатскому краю

Койрович
Инесса Эриковна

Министр социального развития и труда
Камчатского края

Попов руководитель отдела процессуального
Алексей Евгеньевич контроля Следственного управления

Следственного комитета Российской
Федерации по Камчатскому краю

mailto:GladkovaTN@kamgov.ru

Рычагова
Г алина Александровна

начальник ФКУ УИИ УФСИН России по
Камчатскому краю

Сивак
Виктория Ивановна

Соколова
Г алина Викторовна

Сысой
Светлана Васильевна

Тюменцев
Виктор Леонидович

Министр образования и науки Камчатского
края

заместитель начальника отдела
демографической политики, защиты
материнства и детства Министерства
социального развития и труда Камчатского
края

заместитель начальника отдела организации
деятельности участковых уполномоченных
полиции и подразделений по делам
несовершеннолетних УМВД России по
Камчатскому краю

Уполномоченный по правам ребенка в
Камчатском крае

1. Обращение Ефимова Андрея Анатольевича о допуске к деятельности
с участием несовершеннолетних.

Постановили:
1. Ефимова Андрея Анатольевича, 15.10.1962 г.р., допустить к деятельности с
участием несовершеннолетних.

2. Обращение Кузнецовой Александры Владимировны о допуске к
деятельности с участием несоверш еннолетних.

Постановили:
2. Кузнецову Александру Владимировну, 12.02.1978 г.р., допустить к
деятельности с участием несовершеннолетних.

Председатель И.Л. Унтилова

Секретарь